

Konin, 7 marca 2025 roku

OGŁOSZENIE

o sprzedaży używanych składników majątkowych

Na podstawie Zarządzenia nr 29 Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie z dnia 01.02.2016 r. w sprawie wprowadzenia w życie instrukcji regulującej gospodarkę materiałową w zakresie kasacji i sprzedaży materiałów nieprzydatnych: pełnowartościowych, rzeczowego majątku trwałego oraz niskocennych składników majątkowych w użytkowaniu, Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie ogłasza publiczną sprzedaż używanych składników majątkowych wg wykazu. Oferty zakupu można składać do dnia 15 kwietnia 2025 r. na adres mailowy zaopatrzenie@szpital-konin.pl W ofercie musi się znaleźć nazwa przedmiotu sprzedaży, dane identyfikujące z wykazu oraz zaproponowana cena odkupu. Do oferty załączyć należy podpisane oświadczenie:

Oświadczam(y), że zapoznałem(liśmy) się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży i nie zgłaszam(y) do niego zastrzeżeń. Wszelkie prace związane z wyniesieniem, załadunkiem i transportem przedmiotu sprzedaży wykonamy samodzielnie na własny koszt i odpowiedzialność. Przyjmuję/przyjmujemy odpowiedzialność za skutki dalszego wykorzystywania przedmiotu sprzedaży lub jego elementów we wszelkiej działalności, w tym ewentualnie działalności leczniczej. Przyjmuję(my) wszelkie obowiązki związane z właściwym, zgodnym z przepisami prawa, wycofaniem z obrotu lub używania, w tym utylizację

UWAGA: oferty można składać do dnia 15.04.2025 r. Sprzedający zamierza sprzedać urządzenie temu oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę odkupu. O wynikach sprzedaży i dalszych instrukcjach poinformujemy mailowo na adres z którego przesłano ofertę do 18.04.2025 r. Ze stanem technicznym urządzeń można zapoznać w miejscu jego składowania Magazyn szpitala ul. Wyszyńskiego 1 po uprzednim uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 63 240 41 61. Sprzedający nie gwarantuje sprawności technicznej oraz zastrzega pozostawienie dokumentacji technicznej urządzenia. Sprzedający zastrzega możliwość odmowy sprzedaży, bądź przeprowadzenie dalszych negocjacji w przypadku zaoferowania kwoty niewspółmiernej do oczekiwanej. Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołanie lub zmianę warunków sprzedaży opublikowanych w treści ogłoszenia, bez podawania przyczyny, na każdym etapie poprzedzającym opłacenie uzgodnionej ceny odsprzedaży.

Kierownik
Działu Zaopatrzenia i Nadzoru
nad Aparaturą i Sprzętem


Michał Błaszczyk